

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Změna skladby střech historické budovy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 335 248,24
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-266 546,08
D	712	Povlakové krytiny					-266 546,08
66	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-656,526	187,20	-122 901,67
67	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	-656,526	207,90	-136 491,76
70	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-5,252	1 361,89	-7 152,65
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 681 156,16
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					991 518,21
38	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	563,300	68,83	38 771,94
1001	K	631319181	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	36,615	179,00	6 554,09
1002	K	631341123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18	m3	36,615	5 760,00	210 902,40
VV		" pádová vrstva tl 30-100mm"563,3*0,065			36,615		
1003	K	632452515.MPI	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí TOPCEM PRONTO tl přes 20 do 30 mm	m2	43,134	1 114,29	48 063,78

1004	K	776141154	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah do mokrého prostředí tl přes 8 do 10 mm	m2	563,300	1 220,00	687 226,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				355 442,30
1005	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 30 do 50 mm	m2	563,300	631,00	355 442,30
D		997	Přesun sutě				332 572,62
15	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	81,821	157,14	12 857,35
16	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	81,210	912,88	74 134,98
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	81,210	274,05	22 255,60
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 554,599	11,97	18 608,55
19	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	81,821	2 502,00	204 716,14
D		998	Přesun hmot				1 623,03
53	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,946	411,31	1 623,03
D		PSV	Práce a dodávky PSV				528 582,64
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				110 406,80
1006	K	711461803	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fólie kladené volně z plochy vodorovné	m2	3 943,100	28,00	110 406,80
VV		"výměra z SOD, 7 vrstev"563,3*7				3 943,100	
D		712	Povlakové krytiny				363 704,73

1007	M	62853003	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm</i>	m2	1 313,052	271,00	355 837,09
70	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,777	1 361,89	7 867,64
D		783	Dokončovací práce - nátěry				54 471,11
1008	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	563,300	96,70	54 471,11
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-438 691,11
D		764	Konstrukce klempířské				-391 862,38
82	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	-187,285	200,56	-37 561,88
83	M	28329223	<i>fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	-215,378	300,83	-64 792,16
84	K	764141411	Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	-187,285	1 527,89	-286 150,88
93	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,411	2 379,49	-3 357,46
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-46 828,73
124	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	-187,285	49,38	-9 248,13
125	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	-187,285	4,75	-889,60
126	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	-187,285	195,91	-36 691,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				569 030,49
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				333 068,57

38	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	187,285	68,83	12 890,83
1001	K	631319181	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	12,174	179,00	2 179,15
1002	K	631341123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18	m3	12,174	5 760,00	70 122,24
VV		" spádová vrstva tl 30-100mm"187,285*0,065			12,174		
1003	K	632452515.MPI	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí TOPCEM PRONTO tl přes 20 do 30 mm	m2	17,400	1 114,29	19 388,65
1004	K	776141154	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah do mokrého prostředí tl přes 8 do 10 mm	m2	187,285	1 220,00	228 487,70
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					118 176,84
1005	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 30 do 50 mm	m2	187,285	631,00	118 176,84
D 997		Přesun sutě					107 624,49
15	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	27,302	157,14	4 290,24
16	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	27,302	912,88	24 923,45
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,302	274,05	7 482,11
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	518,738	11,97	6 209,29
19	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	21,069	2 502,00	52 714,64
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,233	1 926,00	12 004,76
D 998		Přesun hmot					10 160,59

53	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	24,703	411,31	10 160,59
D		PSV	Práce a dodávky PSV	261 716,14			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 243,98			
1006	K	711461803	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fólie kladené volně z plochy vodorovné	m2	187,285	28,00	5 243,98
D		712	Povlakové krytiny	166 558,08			
65	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	374,570	121,83	45 633,86
1007	M	62853003	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm</i>	m2	436,561	271,00	118 308,03
70	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,921	1 361,89	2 616,19
D		762	Konstrukce tesařské	35 442,97			
1008	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	427,920	63,00	26 958,96
1009	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	187,285	45,30	8 484,01
D		783	Dokončovací práce - nátěry	54 471,11			
1010	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	563,300	96,70	54 471,11